
Stok, Tylko Ty Jedyna
1. Hej Kwiatuszku,
przede wszystkim musisz być wyjątkowa,
Myślec bardziej niż słońce ma Twoja uroda.
Twój słodziutki uśmiech powala na kolana
a uroda jest przez wszystkich dostrzegana.
Przymiotnik kochana dokładnie Ciebie cechuje
Szczerość w Twoim charakterze 
bezwzględnie dominuje.
Musisz dbać o swój wygląd i osobowość kreować
Ale przede wszystkim być prawdziwa,
siebie szanować,
Moje poglądy i przyjaciół powinnaś tolerować
Musisz cieszyć się z życia
I w nim ze mną powariować
A w gronie przyjaciół swobodnie konwersować
Swym niewinnym urokiem 
wszystkich potrafisz oczarować
Niezapomniane są nasze wieczorne doznania
Perfekcyjnie masz opanowaną sztukę kochania
Tylko Ty masz sposób, by moje nerwy ukoić
Tylko Ty jedyna potrafisz mą ranę zagoić 
Tylko Ty jedyna znasz moje problemy
Tylko Ty jedyna codzień dodajesz mi weny.
Ref.: Czuję, że Ty mnie, czekam aż wyjmiesz
moje serce w Twoje ręce.
Ja Cię będę kochać, nigdy nie chcę szlochać,
Nasze wspólne noce - nigdy Ciebie dosyć.
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2. Czasem siedze wieczorem 
i słucham jak wiatr wieje.
Rozmyślam wtedy dużo bo ciągle mam nadzieje,
że nadejdzie kiedyś wreszcie moment 
- ta chwila klasyczna
Kiedy serca nasze zaczaruje moc magiczna.
Siła kosmiczna niekończąca się jak czas
Odwieczna choroba, która siedzi w nas
( i siedzieć będzie ) I siedzieć będzie
już nigdy nie odejdzie
Weźmiesz moją ręke, pójdziemy wszędzie
Gdzie tylko chcesz, nasze randki na patecie
Pamiętaj o tym, że już zawsze tak będzie
Nie do zaburzenia nasza rzeczywistość
Natchnieniem dla mnie jest Twojej duszy czystość
Prosta oczywistość - Ja i Ty razem na zawsze
Chcę pękać z zachwytu kiedy na Ciebie patrzę
Chcę oszaleć dla Ciebie, Tylko Ciebie mieć w głowie
O moich sekretach tylko Tobie opowiem.
Podpowiem Ci zawsze kiedy masz jakiś problem
Razem napewno znajdziemy rozwiązanie dobre
Razem napewno będzie nam wspaniale
Razem napewno będziemy kochać się stale.
I idąc dalej tematem naszej miłości
Chcę być nią przesiąknięty aż do szpiku kości
Dla Ciebie przejdę nawed największe katusze
Dla Ciebie oddam diabłu moją duszę.
( Tylko Ty masz sposób - Tylko Ty jedyna
Tylko Ty jedyna, tylko Ty jedyna )
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